



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio
CNPJ 91.997.072/0001-00
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº 32/2021

a) Homologo e Adjudico o resultado do presente Processo Licitatório do Pregão Presencial nº 13/2021, para que produza-se seus efeitos legais.

b) Autorizo a emissão das devidas notas de empenhos correspondentes:

Empresa: ALICSON BRAUCKS EPP - 323						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	50,00	KG	Abobrinha italiana		3,95000	197,50
3	5,00	KG	Alho íntegro de boa qualidade		22,90000	114,50
5	280,00	KG	Batata inglesa		4,40000	1.232,00
8	500,00	UN	Bebida láctea vários sabores, embalagem de 900g	Frimesa	6,40000	3.200,00
10	100,00	PAC	Biscoito Mignon em embalagem de 300g	Apti	5,20000	520,00
11	100,00	PAC	Biscoito sortido amanteigado em embalagem de 400g	Apti	5,20000	520,00
17	130,00	KG	Cenoura		2,78000	361,40
18	40,00	KG	Chuchu		3,00000	120,00
20	60,00	PAC	Coco ralado seco s/ açúcar c/ 100g	Apti	3,95000	237,00
23	50,00	UN	Erva doce embalagem 20g	Apti	2,95000	147,50
25	40,00	KG	Feijão carioca	Caldo de Ouro	7,50000	300,00
29	40,00	UN	Goiabada embalagem 300g	Petry	3,20000	128,00
31	10,00	L	Leite de soja natural	Elege	7,10000	71,00
32	10,00	L	Leite isento de lactose	Elege	4,50000	45,00
34	350,00	KG	Manga de boa qualidade		6,95000	2.432,50
35	50,00	UN	Manteiga sem sal c/ 200g	Elege	9,10000	455,00
37	340,00	DZ	Ovos		6,90000	2.346,00
38	3.060,00	UN	Pão hot dog 80g		1,05000	3.213,00
39	540,00	UN	Pão francês 50g		0,72000	388,80
40	60,00	UN	Presunto cozido fatiado, embalagem de 200g	Frimesa	5,40000	324,00
41	55,00	UN	Queijo tipo mussarela fatiado, embalagem de 400g	Cotrifred	14,30000	786,50
42	24,00	KG	Queijo tipo colonial	Cotrifred	33,50000	804,00
43	100,00	UN	Repolho		5,30000	530,00
Total dos Produtos						18.473,70

Empresa: CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - 5781						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	20,00	UN	Aveia em flocos fino embalagem 500g	NUTRI	5,29000	105,80
9	20,00	UN	Bicarbonato de sódio em embalagem c/ 100g	APTI	1,74000	34,80
13	5,00	KG	Cacau em pó	NUTRI	43,99000	219,95
16	30,00	UN	Canela em casca embalagem 15g	APTI	3,97000	119,10
22	140,00	UN	Doce de leite cremoso com leite em embalagem de 400g	AUREA	6,50000	910,00
24	50,00	KG	Farinha de Trigo integral	FLOR	4,90000	245,00
26	15,00	UN	Fermento biológico seco instantâneo embalagem 500g	GOOD	17,10000	256,50
27	48,00	UN	Gelatina vários sabores embalagem 1 kg	GOSTOZO	10,90000	523,20
28	6,00	UN	Germe de trigo embalagem 250g	NUTRI	5,98000	35,88
33	6,00	UN	Linhaça pacote 250g	NUTRI	5,80000	34,80
36	3,00	UN	Nos moscada bola embalagem 30g	KELLY	5,99000	17,97
Total dos Produtos						2.503,00

Empresa: EDIRLEI PAVINATTO VARIEDADES ME - 2767						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	335,00	KG	Abacaxi de boa qualidade	Nacional	3,30000	1.105,50
6	20,00	UN	Banha Suína c/ 1,5 Kgs	R. Grandense	22,00000	440,00
7	170,00	KG	Beterraba	Nacional	2,70000	459,00
12	160,00	UN	Brócolis	Nacional	4,05000	648,00
14	20,00	UN	Café solúvel granulado, vidro 200g	Amigo	11,00000	220,00
15	30,00	UN	Canela em pó embalagem 30g	Apti	3,95000	118,50
19	60,00	UN	Chocolate granulado embalagem 100g	Dori	3,50000	210,00
21	30,00	UN	Couve flor	Nacional	4,10000	123,00
30	460,00	KG	Laranja	Nacional	2,60000	1.196,00
Total dos Produtos						4.520,00

Total dos Produtos: 25.496,70

Vista Gaúcha, 06 de Abril de 2021.

CLAUDEMIR JOSÉ LOCATELLI
 Prefeito Municipal